Обнародовано на сайте www.segezha.info
«26» сентября  2017 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26» сентября  2017 года    №   227
 г.Сегежа

Об определении органа, уполномоченного на выдачу разрешений на размещение объектов,

виды которых установлены Правительством Российской Федерации в соответствии с
пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, на землях или

земельных участках, расположенных на территории Сегежского городского поселения и
находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитута

 В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Республики Карелия от 17
августа 2017 года №  283-П «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды
которых установлены Правительством Российской Федерации в соответствии с пунктом 3 статьи
39.36 Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Сегежского городского
поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Определить администрацию Сегежского городского поселения органом,
уполномоченным выдавать разрешения на размещение объектов, виды которых установлены
Правительством Российской Федерации в соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного
кодекса Российской Федерации, на землях или земельных участках, расположенных на
территории Сегежского городского поселения и находящихся в муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитута.
 2. Установить, что администрация Сегежского городского поселения осуществляет
выдачу разрешений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в Порядке и при условиях
размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации в
соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, утвержденных
Постановлением Правительства Республики Карелия от 17 августа 2017 года № 283-П.
 3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на
официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования www.segezha.info

И.о.главы Сегежского
городского поселения                       С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, ОМИиЗО УФиЭР, главному специалисту по архитектуре и строительству, ООО «УК «Дом», ТСЖ,
администрации СМР,  ГКУ РК «Управление земельными ресурсами».

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ